2Uhewva pe TV apiBy. Y1/T.I. ok. 64863/7-6-2011 eykUkAIO Tou YTroupyeiou Yyeiag &

Koivwvik g ANNAEYYUNG, OXETIKA PE TA TTPOANTITIKA PETPA TTPOCTACIAG VIO TNV EVNUEPWOTN TOU

KOIVOU, 00G TTOPABETOUNE TOV TTAPAKATW TTiVAKa KAIMOTI(OPEVWY XWpPWwV TTou diatiBevral atrd

Toug OTA a” BaBuou otnv MN.E. Kevipikou Topéa ABnvwy, yia TRV TTPOANYWN TWV ETTITITWOEWV

atro TNV ENPAvIon UYPNAWY BEPUOKPACIWY Kal KaAUOWVA.

‘ AHMO2 AIEYOYNZH EIAO2 THAEDQNO QPAPIO M.E.

MAMOYPH & AYMHZ AT10% 2108223946-

AOHNA NAYAOS AEZXH QINIAZ 2108223186 10:00-18:00 KT
AIMONOZz 9 & AXTPOY2

AOHNA KOAQNOS AEZXH QINIAZ 2105140877 10:00-18:00 KT
AOHNOAQPOY 61 KATQ

AOHNA NETPAAQNA AEZXH QINIAZ 2103425513 10:00-18:00 KT
XEANTPAIX 15 NEOZ KOZMOzZ

AOHNA (AGAHTIKO KENTPO O.N.A) AEZXH QINIAZ 2109240403 10:00-18:00 KT
MANOPMOY & BAOGEQZ 2106459890-

AOHNA AMMNEAOMHMAON AEZXH QINIAZ 2106451870 10:00-18:00 KT
AXAPNQN 372 AT102

AOHNA EAEYOEPIOS AEZXH QINIAZ 2102012334 10:00-18:00 KT

2109232044-

AOHNA APAKOY 26-28 KOYKAKI AEZXH QINIAZ 2109200269 10:00-18:00 | KT
KAPAOAH KAl AHMHTPIOQY 36- AHMAPXEIO

BYPQNA2 44 BYPONA 2132008600 KT
KAAAITIOAEQZ 59 KAI ATIAZ B' KAMH

BYPQNAX SODIAS METAMOP®QSHS 2107624403 KT

BYPQNAX 28HX OKTQBPIOY 1 KAPEAX " KANH KAPEA 2107641702 KT

AAONH - BYPQNOZ KAl AAEZANAPAZ 1o KAMH AAONHX | 2109700300 KT

YMHTTOY -

AAONH -

YMHTTOY AHMNOY 27 20 KAMNH AAONHXZ 2109270015 KT

AADONH -

YMHTTOY MAMAXTPATOY 14 lo KAIMH 2107629130 KT

AAONH - HAIOYMNOAEQZ 62 20 KAMNH 2107623620 KT

YMHTTOY



HAIOYIMNOAH

HAIOYMNOAH

HAIOYNOAH

HAIOYNOAH

HAIOYMNOAH

KAIZAPIANH

KAIZAPIANH

KAIZAPIANH

KAIZAPIANH

ATI0Y KON2TANTINOY 7

IAZONOZ & KAPAMANAH 12
APXIMHAOQOYz2 53
MNATPIAPXOY PHIOPIOY 57

ZOOOKAH BENIZEAOY 114 &
NPQTONAMNA

eloobog and OINAAEADEIAZ

KAAZOMENQN

QOINAAEADEIAZ KAl AAEAOQN
T2ADOY

MANIQNIOY KAl ZOAOMQNIAOY

KENTPO
KOINQNIKH2
ANNHAETTYHZ

1o KAMH

20 KATNH

40 KATH

AHMAPXIAKO
METAPO

KAEISTO THMEAO
NHAP-HST

AIOOYZA
EKAHAQZEQN
AHMOY
KAIZAPIANHZ

A KAMH

B KAMNH

2109706347

2109917855

2109944865

2109760191

2109970000

2107217539

2107292601-8

2107240661

2107216100

8:30-20:00

8:30-20:00
8:30-14:00

8:30-14:00

8:30-16:00

8:00 pe duon
nAlou

8:00 pe duon
nAlou

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT



